ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 787/UBND-TP
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 105/QĐ-BTP ngày

25/01/2024 của Bộ Tư pháp

Hương Trà, ngày 20 tháng 3  năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường trên địa bàn thị xã.

UBND thị xã nhận được Công văn số 424/STP-XDKTVBQPPL ngày

27/02/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Thừa thiên Huế về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 105/QĐ-BTP ngày 25/01/2024 của Bộ Tư pháp, UBND thị xã

yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân

thị xã; Ủy ban nhân dân các xã, phường căn cứ vào các Danh mục văn bản quy

phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực toàn bộ hoặc một phần thuộc lĩnh

vực quản lý Nhà nước của Bộ Tư pháp năm 2023 ban hành kèm theo Quyết định

số 105/QĐ-BTP (gửi đính kèm) tiến hành phổ biến đến các tổ chức, cơ quan,

đơn vị, cá nhân thuộc quyền quản lý để triển khai thực hiện nhiệm vụ có liên

quan và làm căn cứ rà soát tham mưu cơ quan có thẩm quyền sửa đổi, bổ sung,

thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy

định.

Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-03-21T14:01:50+0700